АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2018                                     № 340

О внесении изменений в Порядок определения должностного оклада

руководителя муниципальной организации (учреждения)

ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 24.04.2014 № 118

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь

постановлением Правительства Мурманской области от 12.05.2014 № 243-ПП

«Об оплате труда работников областных бюджетных, автономных и казенных

учреждений Мурманской области», постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 24.04.2014 № 117 «Об оплате труда работников муниципальных

организаций (учреждений) ЗАТО г. Островной Мурманской области», на основании

письма Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области» от 01.11.2018 № 01-17/1584 Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок определения должностного оклада руководителя

муниципальной организации (учреждения) ЗАТО г. Островной Мурманской области,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 24.04.2014

№ 118 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 30.12.2016

№ 348), следующие изменения:

1.1. Абзац шестой пункта 1 дополнить предложением следующего содержания:

«Установить, что при увеличении (индексации) должностного оклада

руководителя, размер должностного оклада исчисляется в полных рублях, размер

должностного оклада менее 50 копеек отбрасывается, а размер  должностного оклада

50 копеек и более округляется до полного рубля.».

1.2. В подпункте 4.1 таблицу изложить в редакции:

« Объем финансового обеспечения выполнения муниципального

задания, объем лимитов бюджетных обязательств казенного

учреждения, объем бюджетных ассигнований обслуживаемых

организаций (учреждений) и субсидий на иные цели

по состоянию на 1 октября текущего финансового года,

млн. рублей

Размер

коэффициента

 менее 10 1,1

 от 10 до 30 1,2

2

« Объем финансового обеспечения выполнения муниципального

задания, объем лимитов бюджетных обязательств казенного

учреждения, объем бюджетных ассигнований обслуживаемых

организаций (учреждений) и субсидий на иные цели

по состоянию на 1 октября текущего финансового года,

млн. рублей

Размер

коэффициента

 от 30 до 50 1,3

 от 50 до 100 1,4

 от 100 до 120 1,5

 от 120 до 200 1,6

 свыше 200 1,7 ».

1.3. В пункте 4.3 таблицу изложить в редакции:

« Количество работников муниципальной организации

(учреждения), утвержденных в штатном расписании

на 1 октября текущего финансового года, человек

Размер

коэффициента

 менее 10  0,1

 от 10 до 20 0,2

 от 20 до 30  0,3

 от 30 до 45 0,4

 свыше 45 0,5 ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru, но не ранее 1 января 2019 года

и распространяется на правоотношения, возникшие при формировании бюджета

ЗАТО г. Островной на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

Глава администрации                     С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/